

Pedersen Development ApS

Bondesvadvej 15, Tvenstrup, 8300 Odder

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 26 93 16 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

Finn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen Development ApS Bondesvadvej 15, Tvenstrup 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 93 16 22
	Stiftet: 2. januar 2003
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Finn Hvidtfeldt Hesselund Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	KFN ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 kr. mod -4.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.922 kr. mod 156.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10	-4.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.096	162.029
Andre finansielle indtægter	17	14
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.181	-2.332
Resultat før skat	197.922	154.961
Skat af årets resultat	0	1.474
Årets resultat	197.922	156.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.905	162.029
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	179.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.994
Disponeret i alt	197.922	156.435

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.101.263	1.200.168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.101.263</u>	<u>1.200.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.101.263</u>	<u>1.200.168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	201.288	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.632	55.836
Tilgodehavender i alt	<u>250.920</u>	<u>75.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.920</u>	<u>75.590</u>
Aktiver i alt	<u>1.352.183</u>	<u>1.275.758</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	142.000	142.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	681.263	780.168
Overført resultat	223.826	44.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.164.889</u>	<u>1.081.367</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	40.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>40.158</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	4.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.937	83.821
Selskabsskat	32.158	0
Anden gæld	-1	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.294</u>	<u>154.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.294</u>	<u>194.391</u>
Passiver i alt	<u>1.352.183</u>	<u>1.275.758</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	142.000	618.139	164.793	113.000	1.037.932
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>162.029</u>	<u>-119.994</u>	<u>114.400</u>	<u>156.435</u>
Egenkapital 1. juli 2022	142.000	780.168	44.799	114.400	1.081.367
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-98.905</u>	<u>179.027</u>	<u>117.800</u>	<u>197.922</u>
	<u>142.000</u>	<u>681.263</u>	<u>223.826</u>	<u>117.800</u>	<u>1.164.889</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.175	1.945
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>387</u>
	<u>3.181</u>	<u>2.332</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
